Município de
CAM PO M O V RACE

~

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO N" 3163/2025

DE 08/04/2025

Cidade Escola

PORTARIA N" 015/2025 - PREVISCAM

Altera a Portaria n° 019/2023 - PREVISCAM, de 06 de
setembro de 2023, que nomeia membros do Comitê
de Investimentos da PREVISCAM.

A SUPERINTENDENTE DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO -
PREVISCAM no uso de suas atribuições legais que lhe confere os parágrafos 2°
e 3° do artigo 16 da Lei n° 4.600/2023, em consonância com art. 15 e 16 da
mesma Lei, e tendo em vista o contido no processo protocolado sob o n°
16201/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o art. 1° da Portaria n° 019/2023 - PREVISCAM, de
06 de setembro de 2023, que nomeia membros do Comitê de Investimentos da
PREVISCAM, passando a vigorar com a seguinte redação:

`Art. 1O Nomear os seguintes servidores como membros do
Comitê de Investimentos da PREVISCAM:

1- Silvane Bottega - Superintendente da PREVISCAM;
ll — Floriano Czachorowski Junior - Gestor Financeiro e Contador

da PREVISCAM:
Ill — Gise/e Francielly Tourino - Procurador Jurídico da

PREVI SCAM:
IV - Michael Vicente Rezende de Abreu - Diretor Geral da

PREVISCAM;
V - Sergio Luís Vieira - Conselheiro Fiscal da PREVISCAM. "

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICÍPIO DE
CAMPO MOURÃO - PREVISCAM
Campo Mourão, 04 de abril de 2025

Silvane Bottega
Superintendente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO-ESTADO DO PARANÁ
RUA BRASIL, 1487 - CAMPO MOURÃO - PARANÁ - CEP 87302-230 - TEL.: (44) 3518-1144

CNPJ (MF) N . 75.904.524/0001-06 - https://campomourao.atende.net
E-MAIL: prefeitura@campomourao.pr.gov.br